TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione 2 Via ALBANA
Udienza del giorno 08/07/2025
DELLA DOTTORESSA SCHIAVONI ADRIANA
AULA - STANZANUM. ....... 143
Numero N° Ruolo Stato
1 6559/2022 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
2 2338/2023
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
3 3489/2023
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
4325/2023 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
4
Data Ora
08/07/2025 09:30
5 4477/2023
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
6 5995/2023 ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
7 6212/2023
ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE
Data Ora
08/07/2025 09:30
8 1587/2024

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



10

11

12

13

14

15

16

17

Data Ora
08/07/2025
1636/2024

Data Ora
08/07/2025
1738/2024

Data Ora
08/07/2025
4478/2024

Data Ora
08/07/2025
4603/2024

Data Ora
08/07/2025
04/07/2025
5452/2024

Data Ora
08/07/2025
5510/2024

Data Ora
08/07/2025
5841/2024

Data Ora
08/07/2025
5928/2024

Data Ora
08/07/2025
5983/2024

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



18

19

20

21

22

23

24

Data Ora
08/07/2025
6123/2024

Data Ora
08/07/2025
6692/2024

Data Ora
08/07/2025
8367/2024

Data Ora
08/07/2025
206/2025

Data Ora
08/07/2025
220/2025

Data Ora
08/07/2025
3234/2023

Data Ora
08/07/2025
5702/2024

Data Ora
08/07/2025
04/07/2025

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

10:00

10:00

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE

ATTESA ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIONE



